

# Strumień: o szkołach i hali

Data publikacji: 4.04.2017 15:00

O organizacji szkoły, o działalności hali sportowej, o zmianie planu zagospodarowania przestrzennego - to tematy poruszane na ostatniej marcowej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu.

Marcowa sesja Rady Miejskiej rozpoczęła się od informacji o działalności Burmistrza Strumienia Anny Grygierek oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Strumienia Czesława Grenia w okresie międzysesyjnym.

Po konsultacjach i rozmowach z rodzicami, gronem pedagogicznym i związkami zawodowymi został przygotowany projekt uchwały, dotyczący dostosowania sieci szkół do założeń reformy oświatowej. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Kuratorium Oświaty oraz przyjęciu uchwałą Rady Miejskiej Strumienia, sieć szkół przedstawia się następująco: Klasy od 1-8 w zespołach szkół w Bąkowie, Drogomyślu, Pruchnej i Zabłociu oraz stworzenie jednej Szkoły Podstawowej w Strumieniu, która będzie realizować naukę w dwóch budynkach. Dzieci młodsze w dotychczasowej podstawówce, dzieci starsze – w dotychczasowym budynku gimnazjum. Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej przyjęta została organizacja sieci publicznych szkół podstawowych w gminie Strumień. Ponadto mając na względzie możliwość realizowania nauki dzieci starszych za akceptacją Rady Miejskiej Burmistrz Strumienia przeznaczyła 30 tys. zł na wyposażenie placówek w Zabłociu i Bąkowie.

Podczas sesji zostało zaprezentowane sprawozdanie z działalności Hali Sportowej. Hala sportowa organizuje turnieje i zawody sportowe w gminie Strumień. W różnorodnych wydarzeniach w 2016 roku uczestniczyło w nich łącznie 3200 osób. W hali sportowej odbywały się zajęcia również podczas ferii i wakacji oraz zajęcia wychowania fizycznego. Rozwija się tam również sport osób niepełnosprawnych – tu odbywają się m.in. turnieje olimpiad specjalnych. Hala Sportowa jest również miejscem obozów sportowych i imprez o zasięgu ponadlokalnym. Do dyspozycji jest również siłownia znajdująca się w budynku hali.

Radni uchwałą przyjęli również zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Drogomyśl oraz części obszaru miasta Strumień. Zmiany związane są z prowadzoną działalnością produkcyjną przez przedsiębiorców, będących właścicielami tych terenów.

Przyjęte zostały również uchwały porządkujące sprawy związane z gospodarką nieruchomościami w gminie Strumień. Ponadto pozytywnie zaopiniowana została informacja dotycząca utrzymania czystości i porządku oraz gospodarowania odpadami na terenie gminy Strumień.

Radni przyjęli również sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za ubiegły rok oraz realizacji gminnego programu przeciwdziałania narkomani.

Podczas sesji radni złożyli również interpelacje, zapytania i wnioski.